Kopnopauis "BpatepctBo 6e3 KOpgoHiB-YKpaiHa"
€0PNOY-19366132, Ten. 62-05-41
Appeca m.PiBHe, Byn.CeBacTtononbchka, 45
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1 PykaBuuj

2 Pigke muno 300r

KOPIMOPALLIA "BBK - YKPAIHA"
F'YMAHITAPHA OIMOMOTA

YKutommpcbka cneuiaibHa 3araibHOOCBITHS LUKOA-iHTEpHAT

3ABOPOHEHO

MPOJAX

M. XXutomup, Byn. CuHesnbHUKIBCbKa, 12, Ten.

HaszBa

PykaBuui natekcHi rocn.l napa

Pigke muno 300r

3 binmsHa Xnopekc Binu3Ha Xnopekc 9001

4 [loMiHiK

[omiHik CaHTpi-rens 1000 mn
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HaknagHa N2 Kr-0000249

LliHa

20.00
16.30
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26.80

Bcboro

600.00
782.40
348.50
268.00
1998.90

Llein ToBap, noxepTByBaHWii 6€3 KOMePpLiiHOT BapTOCTi, 6yAe BMKOPWUCTaHWI BUKIIOYHO B 61arofiiHuX Uinax i npogaxy He nignsrae

A

MA

L0 OTPpUMaB BULLLENepeniyek i ToBap
no gopyyeHHto Ne T&

[arta Bigrpy3skm 15.09

BunaaHo

AW

Kum goctaBneHo

i;
i\ .
y
]

_, NigTBEPAXY!IO,

B i,u>,/r/0

BorgaHeub H. |

Nykawyk O. B.

BIAMNOBIAANBHICTb

Bara

3a 6e3KOLUTOBHWIA Ta Li/IbOBUiA

posnogin ToBapy Hece

c OTINMYBAUY

Mignne. (Y

0.00
0.00
000
0.00



